様式第３号　（奈良県消防学校校則第８条関係様式）

　　　　        　入　校　申　込　書（消防団員指揮幹部科用）

年　　　月　　　日

奈良県消防学校長　様

　　　　　　　　　　　　任命権者の職及び氏名

貴校の消防団員幹部教育指揮幹部科　　　　　　　課程　（第　　期）に下記の者を入校させたいので、下記のとおり申し込みます。

記

	消防団名
	階　級
	（ふりがな）
氏　　名
	生年月日
	年齢
	修了状況
(修了済みは☑)

	□現場指揮課程 (第  期)
□分団指揮課程 (第  期)
□(旧)中級幹部科(第  期)

	□現場指揮課程 (第  期)
□分団指揮課程 (第  期)
□(旧)中級幹部科(第  期)

	担当者：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

注１)　生年月日及び氏名の振り仮名を補記すること。
注２)　申込みが複数の場合、連記可。
注３）　指揮幹部科の場合、現場指揮課程と分団指揮課程または、現場指揮課程と（旧）中級幹部科の修了を持って指揮幹部科の修了者となりますので、確実に修了状況を記入すること。
注４)　通学のみとなります。
注５)　公印省略可とする。
注６)　氏名に外字が含まれる場合、当該文字に〇を付すこと。

16